PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO PRIMWIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 095/2025
EXTRATO DO ADITIVO DE CONTRATO Nº 095/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 058/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 688/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  ANANÁS  TOCANTINS,  com  sede  na  Rua
Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82.
CONTRATADA: RENILDO CARVALHO PEREIRA, inscrita no CNPJ: 54.247.414/0001-49, com
sede sito a Q ARSE 51 ALAMEDA 9, número 03, lote 05; APT 04, PLANO DIRETOR SUL,
CEP: 77.890-000, PALMAS/TO neste ato representado pelo empresário senhor RENILDO
CARVALHO PEREIRA, brasileiro, capaz, competente, inscrito no CPF: ***.***.401-11 E RG.
1021385 SSP/TO.
OBJETO: Contratação de empresa para locação de sistema de gestão hospitalar com módulos de
atendimento, prontuários eletrônicos, painel de chamada, controle de estoque de insumos, emissão
de receituário, encaminhamentos e integração com SIA e BPA, destinado a atender à demanda do
Fundo Municipal de Saúde de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
Ananás/TO, 18 de dezembro de 2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO
CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-3f4bb8-18122025205642

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1083/2025

http://www.tcpdf.org